+* ++

§}}

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

. Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD
. l sarná(, olao

REQUERIMENTO N' 10/2025

CÂM lRA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

:FÃ.^VÀDO

_N leA-tzgÀí

Presdentê
Senhora Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3'; inciso IX do

Regimento Intemo, o seguinte Requerimento a ser encaminhado a Excelentíssima

Seúora Irailde de Oliveira Souza, Presidente da Câmara Municipal de Simão

Dias/SE, solicitando convite a llustríssima Senhora Angelita Rocha Santana -
Representânte da SASAC (Sociedade de Apoio Socioambientalista e Cultural),

com a finalidade de abordar accrca da construção de cisternas no município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,26 de março de 2025.

Odilon Bispo
Vereador

Rur Prê3id.nl. Vrr8tq S/f{-Centro-CEP 494t0-l}00 - SiBIo DiríSE- Tet,: 79 - 361l-l7l?- C\-pJ J2.?1t.lEJ/0001-92